
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

ZÁPIS č. 3/2022 
čj.: ČAS-PKAS 3/22/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 24. 3. 2022 v Plzni. 

 
 

Přítomni: P. Konop, J. Pšajdl, J. Bastl, E. Linhartová, R. Sladký, M. Neuvirt, 
D. Benešová, J. Ledvina, Z. Šilhánek 

 
  Omluveni:          A. Ujkanovičová

Hosté: 

Program: 

 
 
 
 

1. Kontrola zápisu 

2. Příprava Valné hromady 

3. Hodnocení krajského mistrovství předžactva  

4. Zpráva hospodáře 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

 

Jednání zahájil předseda PKAS pan Petr Konop. K navrženému programu jednání nebyly připomínky. 
 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č. 2/22. 
 
 

• Projednání změn soutěže družstev předžactva  

Na základě zpětné vazby od klubů PKAS Výkonný výbor ruší soutěž družstev přípravek. Soutěž 

přípravek bude probíhat bez finanční podpory PKAS pouze v rámci klubu a další domluvě mezi 

oddíly.  
 

• Větroměr PKAS - Dodání větroměru od firmy Online Systém trvá. zodp. R. Sladký 
 

Ad 2) Příprava Valné hromady 

Valná hromada PKAS se bude konat ve čtvrtek 31. 3., od 17 hod, Hotel Central, Nám. Republiky 33, Plzeň. 
Oddíly PKAS si mohou na místě zakoupit brožuru Atletické soutěže PKAS 2022. Cena brožury 50 Kč (možno 
hradit na místě hotově či fakturou). Informace o Běžeckém poháru mládeže Plzeňského kraje budou 
předány oddílům na VH, dále na webu www.pkas.cz. 

 
Ad 3) Hodnocení krajského mistrovství předžactva  
 
Ředitel závodu, pan Šilhánek, hodnotí pozitivně průběh závodu. Vzhledem k nízkému počtu závodníků 
došlo ke zkrácení časového pořadu. Pro vzrůstající náklady na halové mistrovství, VV PKAS v roce 2023 
nepočítá s pořádáním mistrovství předžactva v atletických halách.  
 

Ad 4) Zpráva hospodáře 
 

VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS. 
 
 
 

Další termín schůze VV PKAS stanoven na 5. 5. od 17:00 hod, hotel Central 
 

 
Zapsal: Mgr. Miroslav Neuvirt 

sekretář PKAS 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/

